第四条 交付和验收

1、 合同期限:⒛25年 12月 1日 起至 ⒛28年 tl月 30日 ,服务地点:广西藤县县委政法委 ;

服务有效期以项目验收合格之日起计三年。

2、 乙方应按响应文件的承诺向甲方提供相应的服务,并提供所服务内容的相关技术资料。

序号 名称 服务内容
总 价
(元 )

l

“
雪亮工程

”

网络维护服务

提供全县的视频监控增点扩面,整合网络信号,智能化

运维服务,包括:监控线路服务、AI监控更换升级服务、

视频监控云存储系统、平台融合兼容对接等服务内容。

3417559,60

服务内容详见附件一

人民币合计金额 (大写):叁佰肆拾壹万柒仟伍佰伍拾玖元陆角 (￥:34凹 559.60元 )

3、 乙方提供不符合响应文件和本合同规定的服务成果,甲方有权拒绝接受。

4、 乙方完成服务后应及时书面通知甲方迸行验收,甲方应在收到通知后七日内进行验收,逾

期不开始验收的,乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署验收单并加盖采购人公章,甲

乙双方各执一份。

5、 甲乙双方应按照 《广西壮族自治区政府采购项目履约验收管理办法》、双方合同、响应文

件验收。

6、 甲方在初步验收或者最终验收过程中如发现乙方提供的服务成果不满足响应文件及本合同